令和 4年 8月吉日

取引先各位

日本ベアリング 株式会社

代表取締役社長 山﨑 亨

営業本部及び東京支店、京滋支店移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて この度弊社では販売並びに営業サービス業務の一層の強化充実を図るため営業本部

及び東京支店、京滋支店を移転する運びとなりました。

これを機会にさらに皆様方のご愛顧を賜りますよう専心努力いたす所存でございます。

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようによろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

《営業本部》 取締役営業本部長 米山 浩一

営業本部マネージャー 金子 徹

  新住所 〒１１１－００４１

     東京都台東区元浅草 3丁目 7-1  住友不動産上野御徒町ビル 12階

【国内】

電話番号 ０３－５２４６－３８００ FAX番号 ０３－５２４６－３８２１

 【海外】

電話番号 ０３－５６１５－２８１２ FAX番号 ０３－５６１５－２８１３

  ※電話番号・FAX番号に変更はございません。

《東京支店》 支店長 金澤 義則

  新住所 〒１１１－００４１

東京都台東区元浅草 3丁目 7-1  住友不動産上野御徒町ビル 12階

電話番号 ０３－５２４６－３５１１ FAX番号 ０３－５２４６－３５２１

《京滋支店》支店長 須田 賢一

新住所 〒５２０－３０３１

滋賀県栗東市綣 2丁目 4番 5号 ウイングプラザ 1階

  電話番号 ０７７－５５２－９３１１ FAX番号 ０７７－５５２－７７１５

  ※電話番号・FAX番号に変更はございません。

業務開始日 令和４年８月２２日（月）

                                   以上